Copyright © 2007-2025 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved                                                   www.forlinx.com
产品规格书
FCU2601 嵌入式控制单元
FCU2601 嵌入式控制单元
FCU2601 嵌入式控制单元基于瑞芯微 RK3568J 处理器开发设计， 4×
Cortex-A55 架构，主频高达 1.8GHz，产品可支持 11 路 RS485、4 路网
口、2 路 CAN，适配 Linux+QT、Ubuntu、Linux-RT 等系统，可应用在工
业、电力、储能 EMS（能量管理系统）等领域。产品采用无风扇被动散热

资料列表 用户手册、外形尺寸图、出厂镜像、工具、应用笔记
*：产品发布后陆续提供和丰富的资料
 订货型号清单：
规格型号 配置简称 温宽 RAM ROM 供货状态
FCU2601+3568J-C182GSE16GI 2GB 基础版 -40℃~80℃ 2GB 16GB 量产
FCU2601+3568J-C182GSE16GI 2GB 扩展版 -40℃~80℃ 2GB 16GB 量产
FCU2601+3568J-C184GSE32GI 4GB 基础版 -40℃~80℃ 4GB 32GB 量产
FCU2601+3568J-C184GSE32GI 4GB 扩展版 -40℃~80℃ 4GB 32GB 量产
FCU2601+3568J-C188GSE64GI 8GB 基础版 -40℃~80℃ 8GB 64GB 量产
FCU2601+3568J-C188GSE64GI 8GB 扩展版 -40℃~80℃ 8GB 64GB 量产
注：电源适配器， 4G 模块，4G 天线为选配模块，如需均请单独购买。
FCU2601 嵌入式控制单元
Copyright © 2007-2025 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved                                               www.forlinx.com
 电磁兼容和环境试验：
项目 测试标准 试验等级
振动/冲击试验 远动终端设备 通过
低温试验 GB/T 2423.1  IEC 60068-2-1 通过
高温试验 GB/T 2423.2  IEC 60068-2-2 通过
湿热试验 GB/T 2423.3  IEC 60068-2-78 通过
盐雾试验 GB/T 2423.17  IEC 60068-2-11 通过
CE EN 55032 通过
FCC 47 CFR FCC Part 15 Subpart B 通过
RoHS RoHS2.0 通过
UL UL 62368-1:2019 Ed.3 通过
绝缘电阻检验 GB/T 13729-2019 远动终端设备 通过
介质强度检验 GB/T 13729-2019 远动终端设备 通过
冲击电压检验 GB/T 13729-2019 远动终端设备 通过
振荡波干扰检验 GB/T 13729-2019 远动终端设备 4
浪涌干扰检验 GB/T 13729-2019 远动终端设备 3
静电放电干扰检验 GB/T 13729-2019 远动终端设备 4
工频磁场干扰检验 GB/T 13729-2019 远动终端设备 4
辐射电磁场干扰检验 GB/T 13729-2019 远动终端设备 4
阻尼振荡磁场干扰检验 GB/T 13729-2019 远动终端设备 4
电快速瞬变干扰检验 GB/T 13729-2019 远动终端设备 4
电压突降和电压中断检验 GB/T 13729-2019 远动终端设备 4
辐射发射限值检验 GB/T 7261-2016 继电保护和安全自动装置基本试验方法 B
传导发射限值检验 GB/T 7261-2016 继电保护和安全自动装置基本试验方法 B
射频场感应传导骚扰抗扰度检验 GB/T 7261-2016 继电保护和安全自动装置基本试验方法 通过
工频抗扰度检验 GB/T 7261-2016 继电保护和安全自动装置基本试验方法 通过
脉冲磁场抗扰度检验 GB/T 7261-2016 继电保护和安全自动装置基本试验方法 5
直流电源中的交流分量（纹波） GB/T 7261-2016 继电保护和安全自动装置基本试验方法 3
直流电源缓降/缓升 GB/T 7261-2016 继电保护和安全自动装置基本试验方法 通过
防尘等级 GB/T 4208-2017 IP5X
交热湿变（24H） GB-T2423.4-2008 / IEC60068-2-30:2005 通过
 设备功耗：
序号 测试项目 基础版(W) 扩展版(W)
1 无负载启动峰值功率 6.48 8.4
2 无负载待机功率 4.56 6
3 CPU 压力+内存+eMMC 读写压力测试+全接口运行 5.52 7.92
4 CPU 压力+内存+eMMC 读写压力测试+全接口运行+mSATA 硬盘读写 6.96 9.84
5
CPU 压力+内存+eMMC 读写压力测试+全接口运行+4G 运行+mSATA 硬盘读写
+HDMI显示
11.52 14.4
注：以上数据是正常工作环境下测试结果，4G信号的强弱变化、mSATA 硬盘厂家及规格和 USB接口设备都会对整机功耗有一定影响。
FCU2601 嵌入式控制单元
Copyright © 2007-2025 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved                                               www.forlinx.com
 行业应用
在工商业储能、电网侧储能、源网侧储能、工业自动化、传统电力、智慧城市等多个行业，FCU2601 以高性价比、多功能、工业级、认证全面
等综合优势，加之飞凌完备的售后技术支持，助力您的产品快速上市，走在行业前沿。
FCU2601 嵌入式控制单元
Copyright © 2007-2025 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved                                               www.forlinx.com
 联系我们